Wieszak SBE jest zoptymalizowaną wersją
standardowego wieszaka belki BSNN.
Zastosowano cieńszą blachę, skrócono wysięg
półki dolnej i zastosowano mniejszą ilość
łączników. Wszystkie te elementy korzystnie
wpływają na cenę wieszka. Dzięki dodatkowym
przetłoczeniom usztywniającym udało się uzyskać
niedużą redukcję nośności w stosunku do

dépliage Renforts pour plus de
rigidité
"Speed-prong" pour faciliter
la mise en place
Karta techniczna
SBE
Wieszak belki
Dane techniczne
Wymiary złącza
Referencje
Rozmiar belki drugorzędnej [mm] Wymiary złącza [mm] Otwory belka główna Otwory belka drugorzędna
Szerokość
Wysokość
A B C D F t Ø5 Ø11 Ø5
Min. Max.
SBE40/95 40 108 143 40 95 55 30 54 1.5 12 2 6
SBE40/110 40 123 165 40 110 55 30 54 1.5 12 2 8
SBE40/140 40 153 210 40 140 55 30 54 1.5 14 2 10
SBE45/93 45 105 139 45 92.5 55 30 54 1.5 12 2 6
SBE45/108 45 120 162 45 107.5 55 30 54 1.5 12 2 8
SBE45/138 45 150 207 45 137.5 55 30 54 1.5 14 2 10
SBE45/168 45 180 252 45 167.5 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE48/91 48 104 137 48 91 55 30 54 1.5 12 2 6
SBE48/106 48 119 159 48 106 55 30 54 1.5 12 2 8
SBE48/136 48 149 204 48 136 55 30 54 1.5 14 2 10
SBE48/166 48 179 249 48 166 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE51/90 51 102 135 51 89.5 55 30 54 1.5 12 2 6
SBE51/105 51 117 157 51 104.5 55 30 54 1.5 12 2 8
SBE51/135 51 147 202 51 134.5 55 30 54 1.5 14 2 10
SBE51/165 51 177 247 51 164.5 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE60/85 60 98 128 60 85 55 30 54 1.5 12 2 6
SBE60/100 60 113 150 60 100 55 30 54 1.5 12 2 8
SBE60/130 60 143 195 60 130 55 30 54 1.5 14 2 10
SBE60/160 60 173 240 60 160 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE64/83 64 96 125 64 83 55 30 54 1.5 12 2 6
SBE64/98 64 111 147 64 98 55 30 54 1.5 12 2 8
SBE64/128 64 141 192 64 128 55 30 54 1.5 14 4 10
SBE64/158 64 171 237 64 158 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE70/95 70 108 143 70 95 55 30 54 1.5 12 2 8
SBE70/125 70 138 188 70 125 55 30 54 1.5 14 2 10
SBE70/155 70 168 233 70 155 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE73/124 73 136 186 73 123.5 55 30 54 1.5 14 2 10
SBE73/154 73 166 231 73 153.5 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE76/122 76 135 183 76 122 55 30 54 1.5 14 2 10
SBE76/152 76 165 228 76 152 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE80/120 80 133 180 80 120 55 30 54 1.5 14 2 10
SBE80/150 80 163 225 80 150 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE90/145 90 158 218 90 145 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE98/141 98 154 212 98 141 55 30 54 1.5 18 4 12
SBE100/140 100 153 210 100 140 55 30 54 1.5 18 4 12
Karta techniczna
SBE
Wieszak belki
Nośność charakterystyczna - połączenie belka-belka -